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CADENAS DE ESLABONES ACODADOS

Offset link chains

Chaines a maillons coudés

Referencia
Reference
Référence

2010
2512
2510
2814
3214
3315
3618
4020
4824
5628

Paso
Pitch

p
mm
63,5
77,90
78,1
88,9
103,2
108,45
114,3
127
152,4
177,8

Ancho interior
Inner width
Largeur intérieur

B min
mm
37,30
39,10
38,10
37,50
49,23
48,20
51,40
69,85
76,20
82,60

Rodillo
Roller
Rouleau

D1

31,75
41,28
31,75
44,45
44,45
45,24
57,15
63,50
76,20
88,90

mm
15,88
19,05
15,88
22,22
22,22
23,85
27,97
31,75
38,10
44,45

Eje
Pin

Longitud
Lengh
Longueur

L max
mm
105
118
107
139
151
157
164
215
218
253

Ancho
Width

Largeur

H
mm
45
60
40
60
55
60
75
90
100
130

Mallas
Plates
Maillons

Espesor
Thickness
Epaisseur

T

mm

10

13
13
15
15
16
20
22

Servicio de Att. al

Carga de rotura
Breaking load
Charge rupture

Qmin
KN
320
470
340
640
680
740
1000
1260
1860
2500

73

Peso por metro
Weight per meter
Poids par métre

Kg/m
12,5
19
12
25
23
28
38,5
52
68
99






